

## Specification/Specyfikacja

**Name of product/Nazwa produktu:** Tomato Paste 28-30% CB/ Pasta pomidorowa 28 -30% CB  
**Intended use/Przeznaczenie:** Food/Żywność  
**Origin/Pochodzenie:** China/Chiny  
**Art nr./Numer artykułu:** TOM/CO-CN/28-30 CB

**General description/opis ogólny** Tomato paste of 28-30% Cold Break /pasta mato o zawartości 28-30% Cold Break

**Composition/skład:** Ingredient/Skład: 100% tomatoes, using completely ripe, healthy, undamaged, washed tomatoes/100% pomidory, z całkowicie dojrzałych, zdrowych, nieszkodzonych, umytych pomidorów

**Additives/Dodatki:** none permitted/ niedozwolone

Item/Pozycja	Unit/Jednostka	Specification/Specyfikacja
<b>Organoleptical requirements/Wymagania organoleptyczne</b>		
Color/kolor	-	The product has a distinctly red color, free from abnormal colors for the product./ Produkt ma wyraźnie czerwony kolor, wolny od nietypowych dla produktu kolorów.
Aroma and flavor/Aromat i smak	-	Taste: Good, characteristic of ripe and fruity tomatoes and no off-tastes. Odour Characteristic of ripe and fruity tomatoes, no off-odours./ Smak: Dobry, charakterystyczny dla pomidorów dojrzałych i owocowych, bez posmaku. Zapach Charakterystyczny dla pomidorów dojrzałych i owocowych, bez obcych zapachów.
Black specks/ Czarne punkty	-	>0,3 mm (10 g) 5 1,0-1,5 mm (10 g) 2 > 1.5mm) (10 g) 0
<b>Physical and chemical requirements/ wymagania fizyczne i chemiczne</b>		
Dry matter/Sucha masa (@ 20°C)	Brix	29+/-1
Viscosity/Lepkość Bostwick at 12.5 brix ; 20°C:	cm/30 sec	7-9 cm
Color/Kolor A/b		min.2,0
Color (L)/Kolor (L) 12.5 brix		min. 22,5
A 12.5 brix		min. 27,5
TPS 12.5 brix		min.48
pH (@20°C)		4.0-4.6
Total Acidity (as citric acid)/ Kwasowość całkowita (jako kwas cytrynowy)	%	1.5-2.5
Lycopene/Likopen	mg/100g	≥45
Heavy metals/Metale ciężkie Tin(Sn)/Cyna Copper(Cu)/Miedź Lead(Pb)/Ołów Arsenic (As)/Arsen	mg/kg	≤200 ≤10 ≤1 ≤0.5
HMC	%	≤ 50%

### ALLERGENS/ ALERGENY:

Product is free from allergens according to Regulation no 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011 on the provision of food information to consumers./ Produkt wolny od alergenów zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.

### GMO/ GMO

Product is not GMO and meets the requirements according to the Regulation (EC) No 1829/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 on genetically modified food and feed and Regulation (EC) No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products produced from genetically modified organisms and amending Directive 2001/18/EC/ Produkt nie jest GMO i

spełnia wymagania zgodne z rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r. w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1830/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r. dotyczące możliwości śledzenia i etykietowania organizmów zmodyfikowanych genetycznie oraz możliwości śledzenia żywności i produktów paszowych wyprodukowanych z organizmów zmodyfikowanych genetycznie i zmieniające dyrektywę 2001/18/WE

#### **IONIZATION/JONIZACJA:**

We confirm that the above mentioned product as well as its raw materials, ingredients and (if used) additives is (are) free from irradiation and ionization./Potwierdzamy, że powyższy produkt oraz jego surowce, składniki oraz (jeśli stosowane) dodatki jest (są) wolne od radiacji i jonizacji.

#### **Packaging/Opakowanie**

200 L steel drum/ stalowy bębn 200 L

#### **Pallets/Palety**

Pallets to be clean, undamaged and of good construction. Made with good quality, sound and strong wood. 4 drums on one pallet/ Palety powinny być czyste, nieuszkodzone i dobrej konstrukcji. Wykonane z dobrej jakości, solidnego i mocnego drewna. 4 beczki na jednej paletce.

**Shelf life/ okres przydatności:** 2 years from production date/2 lata od daty produkcji

**Storage/Przechowywanie:** Temperature around 20°C/ temperatura około 20°C

All data as mentioned have been copied from the suppliers certificate and therefore are in complete accordance with those data received from supplier. The buyer is not freed from checking the goods on arrival./ Powyższe informacje zostały przekopiowane z certyfikatu producenta. Nabywca nie jest zwolniony z kontroli surowca w momencie przyjęcia.

Date/Data:	18.07.2023
City/Miejsce:	Olsztyn
Issued by/Wystawił:	Anna Ślusarczyk
Accepted by/Zaakceptował:	Jolanta Fylak

System generated document, valid without signature/Dokument wygenerowany z systemu, ważny bez podpisu.

